SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

DIREÇÃO GERAL CAMPUS LARANJAL DO JARI

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL N.º 02/2019/DEPEX/IFAP – LJ, DE 07 DE OUTUBRO DE

2019 - SUBMISSÃO DE TRABALHOS NA 16º SEMANA NACIONAL DE CIÊNCIA E

TECNOLOGIA 2019 “BIOAGROENERGIA: A CONTRIBUIÇÃO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PARA O DESENVOLVIMENTO DO AGRONEGÓCIO SUSTENTÁVEL”

 A Diretora Geral do Campus Laranjal do Jari – IFAP, no uso das atribuições legais que lhe

confere a Portaria nº 1923/2017/GR/IFAP, torna pública a Retificação Nº 01, ao EDITAL

N.º 02/2019/DEPEX/IFAP, de 07/10/2019. Os demais itens não abrangidos por esta

retificação permanecem inalterados.

8. DO CRONOGRAMA

Onde se lê:

Etapa Data

Período de inscrições de projetos: 07/10/2019 a 11/10/2019

Avaliação pela comissão 14/10/2019 a 15/10/2019

Divulgação dos resultados: 16/10/2019.

Montagem do espaço: 24 e 25/10/2019

Horário: 13:00 às 14:00

Exposição dos trabalhos: 24 e 25/10/2019 das
14:00 às 17:00

Leia-se:

Etapa Data

Período de inscrições de projetos: 07/10/2019 a 17/10/2019

Avaliação pela comissão 18 e 19/10/2019

Divulgação dos resultados: Até 21/10/2019.

Montagem do espaço: 24 e 25/10/2019

Horário: 13:00 às 14:00

Exposição dos trabalhos: 24 e 25/10/2019 das
14:00 às 17:00

Marianise Paranhos Pereira Nazário

Diretor-Geral Campus Laranjal do Jari

Portaria 1.923/2017/GR/IFAP